

**CHRESTEN KOED
HOLDING ApS**
Rungsted Strandvej 201 B
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 21346241

**Årsrapport 01.08.2017 -
31.07.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2019

Dirigent

Navn: Chresten Blaabjerg Koed

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.07.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHRESTEN KOED HOLDING ApS

Rungsted Strandvej 201 B

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 21346241

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.08.2017 - 31.07.2018

Direktion

Chresten Blaabjerg Koed

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Chresten Koed Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere været at fungere som holdingselskab, foretage investeringer i såvel virksomheder som diverse værdipapirer, herunder obligationer, aktier m.v. yde udlån til etablering af nye virksomheder, iværksættere m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.395 t.kr. mod et underskud på 50 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(49.180)	(51.282)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.074	(140.124)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		689.638	359.052
Andre finansielle indtægter	1	1.923.416	79.898
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(172.254)</u>	<u>(373.580)</u>
Resultat før skat		2.479.694	(126.036)
Skat af årets resultat	3	<u>(85.156)</u>	<u>75.604</u>
Årets resultat		<u>2.394.538</u>	<u>(50.432)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		<u>1.194.538</u>	<u>(50.432)</u>
		<u>2.394.538</u>	<u>(50.432)</u>
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		<u>1.015.230</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.074	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.455.734	965.732
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.543.808</u>	<u>965.732</u>
Anlægsaktiver		<u>1.543.808</u>	<u>965.732</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.697	0
Udskudt skat		0	75.604
Andre tilgodehavender		713.040	128.209
Tilgodehavende selskabsskat		23.246	4.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	1.095.434	0
Tilgodehavender		<u>1.860.417</u>	<u>207.813</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.398.992	3.933.334
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.398.992</u>	<u>3.933.334</u>
Likvide beholdninger		<u>5.293</u>	<u>17.753</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.264.702</u>	<u>4.158.900</u>
Aktiver		<u>4.808.510</u>	<u>5.124.632</u>

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.025.980	527.904
Overført overskud eller underskud		2.594.938	1.898.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		<u>3.745.918</u>	<u>4.551.380</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.438	28.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.034.100	0
Skyldig selskabsskat		54	45.445
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	16.046
Anden gæld		0	483.323
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.062.592</u>	<u>573.252</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.062.592</u>	<u>573.252</u>
Passiver		<u>4.808.510</u>	<u>5.124.632</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	527.904	1.898.476	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	0
Årets resultat	0	498.076	1.896.462	0
Egenkapital ultimo	125.000	1.025.980	2.594.938	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.551.380
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.200.000)
Årets resultat				2.394.538
Egenkapital ultimo				3.745.918

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.160	30.575
Renteindtægter i øvrigt	168.519	35.013
Dagsværdireguleringer	1.729.906	0
Øvrige finansielle indtægter	4.831	14.310
	1.923.416	79.898
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	32.933	534
Dagsværdireguleringer	139.321	144.793
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.125
Øvrige finansielle omkostninger	0	227.128
	172.254	373.580
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	75.604	(75.604)
Regulering vedrørende tidligere år	9.552	0
	85.156	(75.604)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	437.828
Kostpris ultimo	80.000	437.828
Opskrivninger primo	0	527.904
Overførsler	36.947	0
Afskrivninger på goodwill	0	(40.219)
Andel af årets resultat	(28.873)	729.857
Udbytte	0	(199.636)
Opskrivninger ultimo	8.074	1.017.906
Nedskrivninger primo	(80.000)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	80.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.074	1.455.734
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	-	105.577

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SeaSide Activities ApS	Hørsholm	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Aspiri A/S	Frederiksberg	A/S	37,3

Noter

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet kapitalejer et ulovligt lån på 1.015.230 kr. i regnskabsåret 2017/18. Tilgodehavende er forrentet i overensstemmelse med lovgivningen med 10,05 %. Den beregnede rente for perioden udgør 80.204 kr. Fordringen er udlignet ved udlodning den 28.12.2018 og renter er tilbagebetalt den 28.12.2018. Udlånet til kapitalejer er derfor fuldt tilbagebetalt den 28.12.2018.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
